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SUKI MINI-BAGGER

Technische Daten

Motor:

Leistung (kW/PS):

Gewicht (kg):
Abmessungen, LxBxH (mm):
Geschwindigkeit (km/h):

Max. Grabtiefe / Reichweite (mm):

Max. Ausschutthohe (mm):
Kraftstofftank / Oltank (I):
Verstellbare Spurbreite (cm):
Schaufelbreite (cm):

KOOP Dieselmotor, Euro 5,

1-Zylinder, 4-Takt, luftgekuhlt,

499 cm?, Elektrostart
7,6/10,2
1.050
2.245 x 950 x 2.270
13
2.620/3.040
2.000
/16
80 -95
380

F O RS T

Kubota D902 Dieselmotor, Euro 5,
3-Zylinder, 4-Takt, wassergekuhlt,

898 cm?, Elektrostart
12/16
1120
2.850 x 954 x 2.270
15
2.620/3.040
2.000
/16
80 -95
400

0,020
€ 8.990°°

0,020
€ 14.970°°

Schaufelvolumen (m3):
Preis:

Preis

250%°

630°°

750°°

250%°

750°°
2.760°°
250°°

Auf Anfrage
Auf Anfrage

ZUBEHOR

Tiefloffel 200 mMm

Grabenraumloffel 600 mm, hydr. schwenkbar
Grabenraumloéffel 800 mm, hydr. schwenkbar
ReiBzahn

Erdbohrer @ 300 mm

Hydraulikhammer

Schaufel mit mech. Greifzahn

Forstgreifer

Kegelholzspalter

Merkmale KT13

m Seitliche, hydraulische Joysticks mit
Armlehen

m Mechanischer Schnellkuppler

= Serienmafig mech. Greiffinger

m Gefederter ergonomischer Sitz mit
hoher Ruckenlehne

m Fahrmotoren DANFOSS 6K-310 mit
Sperrfunktion

» Schwenkmotor COSTON 245 mit
Sperre

Merkmale KT12

m Seitliche, mechanische Joysticks
m Mechanischer Schnellkuppler
m Gefederter ergonomlscher
Sitz mit hoher o
Ruckenlehne
m Fahrmotoren
DANFOSS 6K-310 mit
Sperrfunktion
» Schwenkmotor
Lucheng 250

Abb.: SUKi KT12 Abb.: SUKI KT13

Anderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtimer vorbehalten.
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