SUKI MINI-BAGGER

Technische Daten

SUKI	KT12	КТ13	
Motor:	KOOP Dieselmotor, Euro 5, 1-Zylinder, 4-Takt, luftgekühlt, 499 cm³, Elektrostart	Kubota D902 Dieselmotor, Euro 5, 3-Zylinder, 4-Takt, wassergekühlt, 898 cm³, Elektrostart	
Leistung (kW/PS):	7,6 / 10,2	12 / 16	
Gewicht (kg):	1.050	1.120	
Abmessungen, LxBxH (mm):	2.245 x 950 x 2.270	2.850 x 954 x 2.270	
Geschwindigkeit (km/h):	1,3	1,5	
Max. Grabtiefe / Reichweite (mm):	2.620 / 3.040	2.620 / 3.040	
Max. Ausschütthöhe (mm):	2.000	2.000	
Kraftstofftank / Öltank (I):	11 / 16	11 / 16	
Verstellbare Spurbreite (cm):	80 - 95	80 - 95	
Schaufelbreite (cm):	380	400	
Schaufelvolumen (m³):	0,020	0,020	
Preis:	€ 8.99000	€ 14.970°°	

ZUBEHÖR		Preis	
Tieflöffel 200 mm	€	250°°	
Grabenräumlöffel 600 mm, hydr. schwenkbar		630 00	
Grabenräumlöffel 800 mm, hydr. schwenkbar		750 00	
Reißzahn	€	250 00	
Erdbohrer Ø 300 mm	€	750 00	
Hydraulikhammer	€	2.760 00	
Schaufel mit mech. Greifzahn		250 00	
Forstgreifer	Auf	Anfrage	
Kegelholzspalter	Auf	Anfrage	

Merkmale KT12

- Seitliche, mechanische Joysticks
- Mechanischer Schnellkuppler
- Gefederter ergonomischer Sitz mit hoher Rückenlehne
- Fahrmotoren
 DANFOSS 6K-310 mit
 Sperrfunktion
- Schwenkmotor Lucheng 250



Merkmale KT13

- Seitliche, hydraulische Joysticks mit Armlehen
- Mechanischer Schnellkuppler
- Serienmäßig mech. Greiffinger
- Gefederter ergonomischer Sitz mit hoher Rückenlehne
- Fahrmotoren DANFOSS 6K-310 mit Sperrfunktion
- Schwenkmotor COSTON 245 mit Sperre



Alle Preise inkl. MwSt.

www.GRUNDBICHLER.shop

August 2025



5431 Kuchl-Brennhoflehen

• Kellau 152

kuchl@grundbichler-gf.at06244/22301



9863 Rennweg

♀ Gries 11/1

rennweg@grundbichler-gf.at

**** 04734/29950